
Dodavatel:

lnternet Mall, a.s.
U garáži 161111
'170 00 Praha7 - Holešovice
lčo:zozo+goz
Dlč:CZ26204967

Doprava: Mall Komfort
Úhrada: Převodem předem

lJhrada: Převodem předem

il ll llllill lil llll![ I lll

Var.symbol (uvádějte při platbě) 5057554623
Konstantnísymbol 8 Strana č.1
Faktura - daňový doklad č. 5057554623

Odběratel:

Základní škola Stříbro, Mánesova 485,
příspěvková organizace

Mánesova 485

349 01 Stříbro
lčo: 70937605
DlČ: NENí PLATCE DPH

Datum vystavenídokladu: '14,10,2020
Datum zdanitelného plnění: 14,10.2020
Datum splatnosti: 14.'10.2020

Dodací list: 1'148461289 Vaše znaéka: o'l22oo9798 objednáVka: '122009798

Množství/MJ cana za jEdnotku cena colkém cena celkem sazbakód Název zboží

zboíi bez DPH bez DPH s DPH DPH

'1379372 DELL lnspřon 15 (N-3583-N2-311s)

Notebooky

Již uhrazeno: záloha

11 Ks 11 148,76 122636,36 148 390,oo 21,o%

-148 390,00

Rekapitulace DPH v CZK

Základ DPH Celkem

Sazba 21,0o/o

DPH zálohy 21,0o/o

Celkem

í 22.636,36

0,00

122.636,36

25.753,64

-25.753,64

25.753,64

148.390,00

-,l48.390,00

148.390,00

Již uhrazeno
celkem k úhradě

vážený zákazni(u,

kterékoliv z naŠich poboČek nebo na naŠl zákaznické llnce. Pozdější reklamace neúplnosti zboží nebo vněišího Poškození zboží Vás nezbavuje práva véc reklamovat, lntemet

má Však možnost prokáat, že se nejedná o rozpor s kupní smlouvou.

Pokud jste zákazník - spotřebitel (výrobek jste nekoupíli na lČo) V souladU s § 1829 odst 1 občanského zékoniku máte právo bez udáni důVodu odstoupit od smlouvy do 14 dní od

převzetizboŽi Ustanovenízákonaoodstoupenlodsm|oUVyVelhůtěl4dnúvšaknelzechápaljakomožnostbezplatnéhozapújčenizboži spotřebitelvpřípaděVyužitlPráVana

odstoupeni od sm|ouvy do 14 dnl od převzetl plnéní, mUsí prodáVajícimu bez zbytečného odkladu, nejpozději Však do 14 dnú od odstoupení od smlouvy Vydat vše, co na základě

kupní smlouvy zÍska| Pokud to jiŽ není dobře moŽné (např v mezidobí by|o zbozi zničeno nebo spotřebováno), musí spotřebitel poskytnout peněžitou náhradu jako protihodnotu

toho, co jiŽ nemÚŽe být vydáno Pokud je vrácené zbožl poškozeno jgn částečně, muže ProdáVající Uplatnit na spotřebite|i práVo na náhradu škody a započist SVúj nárok na

VrácenoUkupnÍcenu ProdávajicíjeViakovémpřípaděpovinenVznikloUškodUprokázal ProdáVajicíspotřebitelivtakovémpřípaděVracljentaktosníženoukUpnicenu

V připadě, že jste členem l\y'ALL PlUs, máte možnost od smlouvy odstoupit Ve lhůté do 30 dní

Jak postupovat v připadě reklamace?

Pro Uplatnění reklamace doporuČUjeme se obrátit přímo na nejbližši aUtorizovaný seris - reklamace tak b!de Vyřízena nejrchlejší možnou cestoU Servis Vám též po§kytne úplné a
odborné inÍormacak Vaši záVadě, popř Vám sdělí, zda se jedná o VadU a zda je možné ji odstranit svépomoci

SeznamautorizovanýchseruisnichmístnalezneteVnáVodUpropoužitl,popř VZáíučnlmlistu,je-llkezbožiVydán

Tip; AktUálnÍ informace k záručním podmínkám a možnosti Uplatnéni reklamace naleznete léž na stránkách WWW.mall czfreklamace

V případě, Že nenl moŽné UpIatnit reklamaci přímo V autorizovaném seryisu, uplatněte rekIamaci na adrese píodáVajícího

^ . _ SpoleČnost 1qpsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8501.
Společnost lnternet Mall,a.s. je registrovánay 9ystému ekologíckéhó zemědělství nllze Čn JJeriinróváná slorečnosti

Biokont CZ,s.r.o.(CZ-Bl0-003),
Telefon: 296245025 Č íslo účtu : 20643301 0412600 www.mall.cz


